[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.03.2019 г.                                         п. Элита                                             № 34-201р
О передаче земельного участка

в аренду для размещения

торговых павильонов

         В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1.
Поддержать инициативу администрации Элитовского сельсовета о передаче в аренду земельного участка с кадастровым номером 24:11:0140101:1761 по адресу п.Элита ул. Заводская, 4а с категорией земель- земли поселений (земли населенных пунктов), с видом разрешенного использования - рынки,  для размещения торговых павильонов.
2. Администрации Элитовского сельсовета заключить  договор на аренду земельного участка с инвестором, с учетом интересов жителей п. Элита.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и на официальном сайте Элитовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Яблонского С.М.
Председатель Элитовского                                                       Глава Элитовского

сельского                                                                                     сельсовета
Совета депутатов

__________С.М. Яблонский                                                      __________В.В. Звягин